

# Årsredovisning

för

## Jimmy Berntsson Elinstallationer AB

559041-9445

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Berntsson, Styrelseledamot

2023-03-13

Styrelsen för Jimmy Berntsson Einstallationer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför installation, reparation, service samt konsultation inom el, datanät, larm samt byggnation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 276	1 872	2 119	1 826
Resultat efter finansiella poster	-127	36	301	140
Soliditet (%)	66	63	64	52

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 32% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	421 240	28 029	<b>499 269</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 029	-28 029	<b>0</b>
Utdelning extra bolagsstämma		-25 000		<b>-25 000</b>
Årets resultat			-127 362	<b>-127 362</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>424 269</b>	<b>-127 362</b>	<b>346 907</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	424 269
årets förlust	-127 362
	<b>296 907</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	296 907
	<b>296 907</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 275 611	1 872 113
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 275 611</b>	<b>1 872 113</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-614 403	-1 007 329
Övriga externa kostnader		-284 430	-276 697
Personalkostnader	2	-501 863	-551 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 661	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 402 357</b>	<b>-1 835 793</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-126 746</b>	<b>36 320</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-642	-637
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-616</b>	<b>-637</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-127 362</b>	<b>35 683</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-127 362</b>	<b>35 683</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 654
<b>Årets resultat</b>		<b>-127 362</b>	<b>28 029</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 659	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 659</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 659</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		56 298	103 400
<b>Summa varulager</b>		<b>56 298</b>	<b>103 400</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		352 543	146 490
Övriga fordringar		54 446	245
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	272 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 922	26 855
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>428 911</b>	<b>446 313</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 158	245 796
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 158</b>	<b>245 796</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>494 367</b>	<b>795 509</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>523 026</b>	<b>795 509</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		424 269	421 240
Årets resultat		-127 362	28 029
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>296 907</b>	<b>449 269</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>346 907</b>	<b>499 269</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		42 750	165 961
Skatteskulder		0	33 786
Övriga skulder		125 369	34 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	61 516
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>176 119</b>	<b>296 240</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>523 026</b>	<b>795 509</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	30 320	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 320</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 661	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 661</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 659</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Ystad 2023-03-13

*Jimmy Berntsson*  
Jimmy Berntsson